

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	Бункер для песка/щебня 10 м3, стойки, нижняя часть под транспортер, места под вибраторы, верх.сетка	1	шт	356 000,00	356 000,00		356 000,00
2	Транспортер ленточный V-образный 7 м, плоская лента, ширина 600мм	2	шт	289 000,00	578 000,00		578 000,00
3	Виброгрохот ВГ 1-1,8	1	шт	185 800,00	185 800,00		185 800,00
4	Емкость для отсева 0.3куб.м.	1	шт	35 000,00	35 000,00		35 000,00
5	Силос для хранения цемента 8 куб.м. - 10 тонн (ø 2,4м, высота 5м, масса 2 тонны)	1	шт	260 000,00	260 000,00		260 000,00
6	Обвязка силоса (2 датчика уровня, фильтр силоса, 6 аэрационных жиклеров, клапан, задвижка)	1	шт	230 660,00	230 660,00		230 660,00
7	Шнековый транспортер ES длина 6,0м., ø 219мм, 45град, 48 м3/ч	1	шт	184 800,00	184 800,00		184 800,00
8	Установка Фомм-Проф 1000 ДВ	1	шт	387 000,00	387 000,00		387 000,00
9	Автоматический дозирующий комплекс весовой дозации Проф (рама разборная) на основе Тензо М	1	шт	476 000,00	476 000,00		476 000,00
10	Компрессор РЕМЕЗА СБ4/Ф-270	1	шт	62 400,00	62 400,00		62 400,00
11	Пульт управления Фомм ПУСК	1	шт	498 000,00	498 000,00		498 000,00
12	Емкость 1000л для воды, в обвязке	1	шт	7 000,00	7 000,00		7 000,00
13	Форма для пенобетона металлическая 600*300*200, 35 блоков	4	шт	88 300,00	353 200,00		353 200,00
14	Пенообразователь Green Froth, бочка 230 кг	1	шт	29 800,00	29 800,00		29 800,00
15	Пенообразователь Green Froth, канистра 5 л.	1	шт	750,00	0,00	750	0,00
16	Смазка форм Компил, бочка 200 литров	2	шт	10 620,00	21 240,00		21 240,00
17	Ускоритель Асилин 12, 150 кг	2	шт	6 400,00	12 800,00		12 800,00

Итого: 3 677 700,00
В том числе НДС: 561 005,08